ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CÙ LAO DUNG

Số:          /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cù Lao Dung, ngày     tháng 3  năm 2024

GIẤY MỜI
Dự Hội nghị sơ kết công tác cải cách hành chính Quý I năm 2024

Ủy ban nhân dân huyện Cù Lao Dung tổ chức Hội nghị sơ kết công tác

cải cách hành chính Quý I năm 2024.

 Thời gian: Vào lúc 7 giờ 30, ngày 29/3/2024 (thứ Sáu).

 Địa điểm: Tại Hội trường số 1 - Văn phòng HĐND và UBND huyện.

Thành phần tham dự kính mời:

- Đồng chí Trần Văn Nguyên, Chủ tịch UBND huyện, Chủ trì Hội nghị.

- Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn trực thuộc UBND huyện.

- Đại diện Lãnh đạo: Công an huyện, Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất

đai huyện, Bưu điện Cù Lao Dung, Bảo hiểm Xã hội huyện, Chi cục Thuế khu

vực Long Phú.

- Trưởng và Phó Bộ phận Một cửa huyện.

- Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Truyền thanh đến dự và đưa tin.

- Chủ tịch UBND và Công chức Văn phòng thống kê phụ trách một cửa, tiếp

công dân và kiểm soát thủ tục hành chính các xã, thị trấn.

Lưu ý:

- Giao Phòng Nội vụ chuẩn bị nội dung và phục vụ Hội nghị.

- UBND xã An Thạnh Đông và An Thạnh Nam, Phòng Văn hóa và Thông

tin, Văn phòng HĐND và UBND huyện, Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai

huyện chuẩn bị nội dung thảo luận theo gợi ý kèm theo.

- Đại biểu truy cập chuyên mục Cải cách hành chính trên Trang thông

tin điện tử huyện tại địa chỉ https://culaodung.soctrang.gov.vn/ để tải tài liệu

dự hội nghị.

Rất mong các đồng chí đến dự theo thời gian và địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận:
- Thành phần mời;

- Chủ tịch (báo cáo);

- Phòng Nội vụ;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Văn Cường

HỎA TỐC

https://culaodung.soctrang.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T16:58:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Trần Văn Cường<tvcuong7@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T17:49:58+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Ủy ban nhân dân huyện Cù Lao Dung<vphdndubnd.huyencld@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T17:50:04+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Ủy ban nhân dân huyện Cù Lao Dung<vphdndubnd.huyencld@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T17:50:09+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Ủy ban nhân dân huyện Cù Lao Dung<vphdndubnd.huyencld@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!